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Opis produktu

RICHMOND komoda FINSBURY 209 cm.

RICHMON

D komoda

FINSBURY 209 cm -

mosigdz,

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

szkto, MDF

10 737,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7891
209 cm
51 cm

97 cm

Kolekcja Finsbury to kwintesencja luksusu i klasy, idealna dla mito$nikéw eleganckiego designu.
Ztote wykonczenie stworzone dzieki unikalnej technice platerowania mosigdzem.
W potaczeniu z wykwintnymi ciemno szklanymi frontami, kazdy element Finsbury wyréznia sie jako jedyne w swoim rodzaju

arcydzieto, taczgce luksus z kunsztem wykonania.

Dodatkowo, subtelne uchwyty i drzwi z funkcja delikatnego zamkniecia podkreslaja dbatos¢ o detale.
Kolekcja ta doskonale wpisuje sie w wyrafinowane, nowoczesne wnetrza, dodajgc im wyjatkowego charakteru.

Polecamy zapoznac sie z cata serig.

Wymiary: wys. 209 cm / szer. 97 cm / gt. 51 cm
Waga brutto: 143 kg
Sposob wysyiki: paleta.
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